TURN- UND SPORTVEREIN ST. MAGNUS



E.V.

TSV St. Magnus e.V. - Auf dem Hohen Ufer 124 - 28759 Bremen

Bremen St. Magnus, 07.02.2023

EINLADUNG

zur

ordentlichen **Mitgliederversammlung** des TSV St. Magnus e.V. am Freitag, den 17. März 2023 um 19.00 Uhr im Vereinsheim des TSV St. Magnus, Auf dem Hohen Ufer 124

Tagesordnung

- 1. Begrüßung und Feststellung der satzungsgemäßen Einberufung und der Beschlussfähigkeit der Versammlung, Beschlussfassung der Tagesordnung
- 2. Gedenken
- 3. Ehrungen und Auszeichnungen
- 4. Berichte des geschäftsführenden Vorstandes, der Abteilungen und der Rechnungsprüfer
- 5. Genehmigung der Jahresrechnung 2022
- 6. Entlastung des Gesamtvorstandes
- 7. Neuwahlen/Wiederwahlen
 - stellvertretende(r) Vorsitzende(r)
 - Ressortleiter/-in für Öffentlichkeitsarbeit
 - Jugendwart/-in
 - Rechnungsprüfer/-in
- 8. Beschlussfassung über den Haushaltsplan 2023
- 9. Anträge und Informationen

Tagesordnungspunkte und Anträge sowie Wahlvorschläge sind mit Begründung spätestens am 07.03.2023 schriftlich beim 1. Vorsitzenden, Dirk Schmidtmann, Geschäftsstelle, Auf dem Hohen Ufer 124, 28759 Bremen, einzureichen. Es gelten die Hygienevorschriften der allgemeinen Corona-Verordnung.

Mit sportlichem Gruß

(Dirk Schmidtmann)